• Πρακτική άσκηση 
• Διπλωματική Εργασία 

Τα δίδακτρα καταβάλλονται τμηματικά σε τέσσερις δόσεις των οκτακοσίων ευρώ 
(800,00 €) με την έναρξη κάθε εξαμήνου. Το σύνολο των τελών φοίτησης και για τα 
τέσσερα (4) εξάμηνα του Π.Μ.Σ. ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων και διακοσίων 
ευρώ (3.200,00€) 

Τα μαθήματα πραγματοποιούνται με μεικτό σύστημα (Βlended Learning) με τη χρήση 
μεθόδων σύγχρονης εξ αποστάσεως εκπαίδευσης. Οι Μεταπτυχιακοί Φοιτητές είναι 
υποχρεωμένοι να παρακολουθούν ανελλιπώς τις παραδόσεις και τις άλλες 
δραστηριότητες που προβλέπονται για κάθε μάθημα.